ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMBUCI PREV
RELAGCAO DE EMPENHOS

Parametros: Entidade: [{"valor":"7493","descricao™:"CAMBUCI PREV"}]; Data Final: 30/09/2022; Data Inicial: 01/09/2022; Mostrar complemento do elemento: S; Consolidado: N; Emitir: EMPENHO; Ordenar Por: EMPENHO; Demonstrar histérico do

Periodo:

Exercicio: 2022

01/09/2022 até 30/09/2022

empenho ?: NAO; Tipo de Data: EMISSAO; Assinatura: {"valor":"6346","descricao":"Empenho"}; Exercicio: 2022; Despesa Lancada: N; Deseja exibir comprovantes e retengdes: N; Categoria do recurso: TODOS; Tipo do recurso:
TODOS - Verséo: 27 de 17/05/2022 10:42:43

|Empenho|Tipo| Processo | SF |Data| VIr. Empenho
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| Conta | Funcional
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| Agéo |Dot.| Nat. Despesa
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Total do Periodo:

5.000,33

1.265,38

72.095,23

2.663,96

74.917,38

70.211,09

90.940,88

15.755,54

636.802,48

902,62

533,33

1.926,86

973.015,08

PRICILA DOS SANTOS LOPES

832.878.417-34

PRESIDENTE CAMBUCIPREYV -
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SIRIA TORRES DE SOUSA ALBERONI

TEC. DE CONTABILIDADE - CRC-RJ

081.538.797-07
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31900301000000

31900302000000
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31900101000000
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